Директору МБОУ "СОШ №9"

                                                                                                     г. Каспийска

                                                                                          Селимхановой Г.М.

                                                                                от______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего (сына, дочь)

_________________________________________________________________(Ф.И.О. ребенка)

_________________(дата рождения)   в____________класс.

Информация для классного руководителя

Состав семьи_______школьников в семье_____________________

Домашний адрес  по прописке______________________________________________________

      по факту проживания_______________________________________________________

Ф.И.О. отца___________________________________________________________________

Образование_____________место работы____________________должность_____________

Контактный телефон отца______________________________________________________

Ф.И.О.матери_________________________________________________________________

Образование_____________место работы____________должность_____________________

Контактный телефон матери_____________________________________________________

Национальность ученика________________________________________________________

Какой иностранный язык ваш ребенок изучал______________________________________

Нуждается ли ваш ребенок в помощи логопеда_____________________________________

Инвалидность (Диагноз)________________________________________________________

Нуждается ли ваш ребенок в материальной помощи из фонда Всеобуча________________

Согласны оказать физическую или материальную помощь в ремонте школы___________________

Согласны оказать материальную помощь в обеспечении безопасности школы__________________

Согласны приобрести школьную форму__________________________________________________

Согласны приобрести недостающие учебники_____________________________________________

Обязуюсь по первому приглашению кл. рук.и администрации приходить в школу______________

С Уставом ОУ, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации ОУ, правилами внутреннего распорядка обучающихся, с

локальными актами, регламентирующими организацию образовательного процесса  и

правоотношения его участников, ознакомлен(а) и согласен(а) на соблюдение установленных ОО

требований и положений__________________________

Согласны на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и

персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской

 Федерации ____________________________

"____"_____________20___г.                              подпись_______________